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TRT’nin milli özelliği TRT’nin milli özelliği 
korunmalıdır!korunmalıdır!

►Yusuf Cinal yazısı 6’da

Yusuf Cinal /6’da

Şimdi sıra İsveç Şimdi sıra İsveç 
ve NATO’dave NATO’da

►Hüsameddin Acar yazısı 5’te

“SAKARYA’MIZ 
ÜRETEN BİR ŞEHİR”n

nAK Parti’de merakla beklenen ilçe belediye 
başkan adayları açıklandı. Açıklanan listeye göre; 
Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, Arifiye Be-
lediye Başkanı İsmail Karakullukçu, Karasu Belediye 
Başkanı İshak Sarı, Ferizli Belediye Başkanı İsmail 
Gündoğdu, Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, 
Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül ve Geyve 
Belediye Başkanı Metin Atalay yeniden aday 
gösterildi. Partide 3 dönem kuralına takılan 
Kocaali Belediye Başkanı Ahmet Acar’ın 
yerine Turan Yüzücü, Söğütlü Belediye 
Başkanı Koray Oktay Özten ’ın yerine ise 
Selçuk Kurt aday gösterildi. 

7 BAŞKAN DA DEĞİŞİKLİK
AK Parti’de bazı ilçelerde değişiklik 
beklenirken, listenin açıklanması 
ile 7 ilçe belediye başkan adayı 
değişmiş oldu. Değişen ilçeler; 
Kaynarca’da Murat Kefli’nin yerine 
Mustafa Özer, Sapanca’da Özcan 
Özen’in yerine Recai Çapoğlu, Sö-
ğütlü’de Koray Oktay Özten’in yerine Selçuk 
Kurt, Pamukova’da Güven Övün’ün yerine 
Fatih Akın, Serdivan’da Büyükşehir Beledi-
yesi’ne aday gösterilen Yusuf Alemdar’ın 
yerine Osman Çelik aday olarak gösterildi. 
Adaylıkları, İl Başkanı Yunus Tever tek tek 
arayarak tebliğ etti. Adaylar, bugün saat 
17.00’de Atatürk Spor Salonu’nda düzen-
leyeceği şölenle kamuoyuna tanıtacak.

nBaşkan Adayı Yusuf Alemdar, “İstedik ki önce bu 
davaya gönül vermiş, gece gündüz demeden hiz-
met etmiş her kim varsa hayır dualarını alıp öyle yola 
çıkalım. Çünkü bu dava sizlerle var oldu ve sizlerle 
birlikte geleceğe güçlü adımlarla ilerleyecektir. Rab-
bim birlik beraberliğimizi daim eylesin” dedi. /7’DE

Prof. Dr. Naci Görür, Mar-
mara Denizi’nde 24 saat-
te yaşanan depremlere 
dair “Bunlar her yerde 
ve her zaman olabilecek 
depremler” dedi.

PROJENİN YÜZDE 45’İ TAMAM
Her gün yüzlerce vatandaşın ve her yıl 
binlerce Sakaryalının hastalığına deva 
olan, yaralarına şifa sağlayan Büyükşehir 
Tıp Merkezi’nin yeni binası SEAH Kam-
püsü karşısında bulunan Afet Koordinas-
yon Merkezi’nin (AKOM) arkasında sü-
ratle yükseliyor. Son verilere göre, bina 
inşasında %45’lik bölüm tamamlandı. 3 
bin metrekare alan üzerine kurulan mer-
kezde hekim odaları, müşahede, pan-
suman, müdahale, numune alma odası, 
röntgen odası, ultrason, SFT, Odio, tıbbı 
atık odası, EKG odası, kan alma, oksijen 
ve vakum alma santrali, sistem odası, 
laboratuvar, engelli polikliniği, diğer tüm 
poliklinikler, diş polikliniği, sistem odası, 
idari alanlar yer alacak.▶6’DA

nSuç ve suçluyla mücadelede başarılı 
bir yıl geçiren Sapanca İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, çalışmalarına 2024 yılına 
da aynı hızla devam ediyor. Bu kap-
samda, mahalle muhtarları ile bir 
araya gelen İlçe Emniyet Müdürlüğü 
personeli Yenimahalle, Göl Mahallesi 
ve Cami Cedit Mahalle Muhtarları ile 
genel güvenlik ve asayiş konularında 
istişarelerde bulundu. ▶3’TE

Serdivanda Serdivanda 
kadın cinayeti!kadın cinayeti!

Sakarya’da eğlence mekanında çalıştığı 
öğrenilen kadın, erkek arkadaşı tarafından 
evinde silahla vurularak öldürüldü. Şahsın, 
kadını eğlence mekanında çalışmasına karşı 
olduğu için öldürdüğü öğrenildi. Olayın 
ardından şahıs karakola giderek teslim oldu.  

. Görür ayrıca, Marmara’da bek-
lenen olası depreme yönelik 
de “Orada canlı bir fay var. Bu 
yaşanan depremler de canlı 
olduğunu gösterir” uyarısında 
bulundu. Yer Bilimci Prof. Dr. 

Naci Görür, Marmara Deni-
zi’nde son 24 saatte meydana 
gelen 3.2, 3.4 ve 3.6 büyük-
lüklerindeki depremlerle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. 
▶/3’TE

nYazar Alev Alatlı, 79 yaşında tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybetti. AK Parti İl Başkanı 

Yunus Tever sosyal medya hesabı üzerinden 
baş sağlığı mesajında bulundu.

Yunus Tever sosyal medya hesabı 
üzerinden, ‘’Ülkemizin çok önemli bir 

değerini, Alev Alatlı Hocamızı kay-
betmenin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Bize bıraktığı en büyük miras; 
bu topraklara olan sevgisi, 

medeniyet değerlerimize 
olan inancıdır. Allah rahmet 
eylesin, mekânı cennet 
olsun inşallah’’ dedi. ▶6’DA

Yunus TeverYunus Tever
AlatlıAlatlı’’yı andıyı andı Tıp Merkezinde Tıp Merkezinde 

 sona yaklaşılıyor sona yaklaşılıyor

Deprem Bilimci Naci Görür uyarıyor!Deprem Bilimci Naci Görür uyarıyor!

Mutafa Genç Mutafa Genç 
suyunsuyun
önemineönemine
dikkat çektidikkat çekti
n  Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kuru-karya Ticaret Borsası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa Genç 2 Şubat Dünya lu Başkanı Mustafa Genç 2 Şubat Dünya 
Sulak Alanlar Gününü kutlayan bir mesaj Sulak Alanlar Gününü kutlayan bir mesaj 
yayımladı Su kaynaklarının, yaşamın devamı yayımladı Su kaynaklarının, yaşamın devamı 
için büyük bir öneme sahip olduğunu dile için büyük bir öneme sahip olduğunu dile 
getiren Başkan Genç, “Özellikle temel besin getiren Başkan Genç, “Özellikle temel besin 
kaynaklarımızın üretimini sağlayan tarımsal kaynaklarımızın üretimini sağlayan tarımsal 
üretim alanında sulak alanlardan temin üretim alanında sulak alanlardan temin 
edilen suyun yüzde 70’i kullanılmaktadır. Bu edilen suyun yüzde 70’i kullanılmaktadır. Bu 
orana bakıldığında yanlış tarım uygulama-orana bakıldığında yanlış tarım uygulama-
ları nedeniyle sulak alanlarımızın yarısından ları nedeniyle sulak alanlarımızın yarısından 
çoğu zarar görüyor” dedi. çoğu zarar görüyor” dedi. ▶5’TE5’TE

nHazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, üniversite öğrencilerine, gelir elde 
etmek amacıyla banka hesaplarını kara 
para aklayan ya da terörü finanse eden 
kişilere kullandırmaması konusunda 
uyarıda bulundu . ▶ 4’TE

Şimşek’ten kara para uyarısı!Şimşek’ten kara para uyarısı!

Büyükşehir Belediyesi, Sakarya’da binlerce 
kişinin ücretsiz şekilde faydalandığı Tıp Mer-
kezi’ndeki sağlık hizmetlerini yeni, modern ve 
teknolojik anlamda daha gelişmiş olan yeni inşa 
ettiği tesise taşıyor. Hızla yükselen Büyükşehir 
Tıp Merkezi Binası’nda yüzde 45 oranına ulaşıldı. 
Tesis tamamlandığında kamu hastanelerinin yü-
künü alacak ve hizmet verdiği çok çeşitli dallarda 
Sakarya’da hastalara deva, yaralara şifa olacak

KızılayKızılay’’dan ulusal kan dan ulusal kan 
kampanyasına çağrıkampanyasına çağrı
nKahramanmaraş merkezli depremlerin yaşan-
dığı dönemde ortaya atılan ‘kan satışı’ iddiaları 
üzerinden açıklama yapan ve yeni dönemle 
birlikte vizyonunu açıklayan Kızılay, kan ücreti 
alınmadığını, olası bir durumda da şikayette 
bulunulmasını önerdi. ▶5’TE

Aramızdan 
ayrılanlar

►SAYFA 3’TE

Emniyet ekipleri sahadaEmniyet ekipleri sahada

Sokaktaki 
hayvanları 
unutmadılar

Taraklı’ da Kayma-
kam Burak Serttaş ve 
beraberindeki ekip, 
yaylaya çıkarak sokak 
hayvanlarını besledi
Haberi 5’te

AK PARTI’NIN ADAYLARI BELLI OLDU!
Yerel seçimler için AK Parti’nin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Yusuf Alemdar olarak açıklanmıştı. Bugün gerçekleşecek aday tanı-
tım programından önce ilçe adayları da belli oldu. AK Parti, 7 ilçede mevcut başkanlar ile devam kararı alırken, 7 ilçede değişikliğe gitti. 

Adapazarı Belediye Adapazarı Belediye 
Başkanı Adayı Başkanı Adayı 
Mutlu IşıksuMutlu Işıksu

Geyve Belediye Başkanı Geyve Belediye Başkanı 
Adayı Metin Atalay Adayı Metin Atalay 

Kocaali Belediye Başkanı Kocaali Belediye Başkanı 
Adayı Turan YüzücüAdayı Turan Yüzücü

SÖĞÜTLÜ Belediye SÖĞÜTLÜ Belediye 
Başkanı adayı Selçuk KURTBaşkanı adayı Selçuk KURT

Kaynarca  Belediye Kaynarca  Belediye 
Başkanı  adayı Mustafa ÖzerBaşkanı  adayı Mustafa Özer

Sapanca Belediye Sapanca Belediye 
Başkanı  adayı  Başkanı  adayı  
Recai ÇapoğluRecai Çapoğlu

Arifiye Belediye Başkanı  Arifiye Belediye Başkanı  
Adayı İsmail KarakullukçuAdayı İsmail Karakullukçu Karasu Belediye Karasu Belediye 

Başkanı Adayı İshak SarıBaşkanı Adayı İshak Sarı
Ferizli Belediye Başkanı Ferizli Belediye Başkanı 
Adayı İsmail GündoğduAdayı İsmail Gündoğdu

 Akyazı Belediye Başkanı  Akyazı Belediye Başkanı 
Adayı Bilal SoykanAdayı Bilal Soykan Erenler Belediye Erenler Belediye 

Başkanı Adayı Başkanı Adayı 
Rahmi Şengül Rahmi Şengül 

Pamukova BelediyePamukova Belediye
 Başkanı Adayı Fatih  Akın Başkanı Adayı Fatih  Akın

Serdivan  Belediye Serdivan  Belediye 
Başkanı  adayı  Başkanı  adayı  
Osman ÇelikOsman Çelik

Karaprçek Belediye Karaprçek Belediye 
Başkanı  adayı  Başkanı  adayı  

Ümit BodurÜmit Bodur


